MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA N° 612, DE 30 DE MARÇO DE 2015.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS BRASÍLIA DO INSTITUTO FEDERAL
DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria IFB nº 120, de 07 de fevereiro de 2012, publicada
no Diário Oficial da União em 08 de fevereiro de 2012, no uso de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas pela Portaria IFB nº 558, de 28 de setembro de 2010, publicada
no Diário Oficial da União em 29 de setembro de 2010, resolve:

Art.  1°  –  Constituir  Comissão  responsável  pelo  processo  de  seleção
simplificada para contratação de professores temporários/substitutos das áreas de Direito,
Contabilidade e Administração/Psicologia.

Art. 2º – Designar para compor a banca responsável pela área de Direito, sob a
presidência  da  primeira,  os  servidores:  Érika  Cristina  Rodrigues  de  Morais,  matrícula
SIAPE nº 2106891, Juliana Quirino Silva Alcântara, matrícula SIAPE nº 2147549, Diana
Angélica Carvalho de Sousa, matrícula SIAPE nº 1969093.

            Art. 3º – Designar para compor a banca responsável pela área de Contabilidade,
sob a  presidência da primeira,  os  servidores:  Bibiani  Borges  Dias,  matrícula  SIAPE nº
1830507, José Wagner Marques Raulino, matrícula SIAPE nº 2055544, Thiago Williams
Siqueira Ramos, matrícula SIAPE nº 2081083.

Art.  4º  –  Designar  para  compor  a  banca  responsável  pela  área  de
Administração/Psicologia,  sob  a  presidência  da  primeira,  os  servidores:  Flávia  Furtado
Rainha  Silveira,  matrícula  SIAPE nº  2107058,  Cristiane  Sousa  de  Araújo  dos  Santos,
matrícula SIAPE nº 2118241, Maína Emanuelle Sousa Lins, matrícula SIAPE nº 2043084.

Art.  5º  –  A Banca  terá  um prazo  de  30  (trinta)  dias  para  a  conclusão  dos
trabalhos.

Art. 6º – Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Original Assinada
GUSTAVO FILICE DE BARROS

Publicada no BS/IFB em 30.04.2015

	Ministério da Educação
	Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília